



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101

www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 28/167/2021

Wrocław, dnia 07.06.2021 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienie do postępowania pn.: „*Dostawa materiałów do badań diagnostycznych*”

Pytanie nr 1

Pakiet nr 12, poz. 1

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z pakietu nr 12 poz. 1 i utworzenie z niej osobnego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Dot. pakietu nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względu na wysoki słup krwi probówko-strzykawki do koagulologii z poz. 2 miały średnicę 8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 3

Pakiet 1 poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody jednorazowej na podłożu z pianki, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 15 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru o rozmiarach 210 mm x 25 metrów z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 1600 szt. Zaproponowany Państwu papier różni się jedynie długością.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 15 poz. 4 papieru o powyższym rozmiarze z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5

Pakiet 15 poz. 9

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy w powyższej pozycji wymaga się papieru oryginalnego producenta Sony czy też dopuszcza się papier kompatybilny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 15 poz. 9 papieru kompatybilnego. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6

Pakiet 15 poz. 15

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru przeznaczonego do programatora firmy St Jude o rozmiarach 210mm x 140mmx 200 kartek z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 8 sztuk. Zaproponowany Państwu papier różni się jedynie długością.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 15 poz. 15 papieru przeznaczonego do programatora firmy St. Jude o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 7

Pakiet 15 poz. 23

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy w powyższej pozycji wymaga się papieru oryginalnego producenta Mitsubishi czy też dopuszcza się papier kompatybilny?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga papieru producenta Mitsubishi.*

Pytanie nr 8

Pakiet 15 poz. 24

Prosimy o podanie rozmiaru wymaganego papieru: szerokość papieru i długość rolki. Prosimy także o wskazanie czy papier ma być w kratkę czy gładki?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje że wymaga zaoferowanie w Pakiecie nr 15 poz. 24 papieru w rozmiarze 50mmx30mm w kratkę.*

Pytanie nr 9

Projekt umowy- §12 ust. 7

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 24 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ*

Pytanie nr 10

Pakiet 11, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz automatyczny z igłą w rozmiarze 23G o głębokości nakłucia 1,8mm lub 21G o głębokości nakłucia 2,4mm?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania nakłuwacza automatycznego z igłą i podtrzymuje zapisy SWZ.*

Pytanie nr 11

Pakiet 11, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowane a'100 szt. z przeliczeniem ilości na 1600 opakowań?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 11 poz. 2 nakłuwaczy pakowanych a'100 szt. z przeliczeniem ilości na 1600 opakowań. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 12

Pakiet 12, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nieprzemakalnego podkładu higienicznego na kozetkę lekarską o szerokości 50 cm, z perforacją co 50 cm i długości 40 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 2500 rolek?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.*

Pytanie nr 13

Pakiet 12, poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie ile rolek pokrycia wymienionego w pozycji 2 Zamawiający oczekuje.

Odpowiedź: Zamawiający informuje że nastąpiła pomyłka, ilość prawidłowa to 10 000 rolek. W załączniku prawidłowy formularz pakietu nr 12.

Pytanie nr 14

Pakiet 11, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bezpiecznych nakłuwaczy jednorazowego użytku Easylance 21G o głębokości nakłucia 1,8mm? Automatyczny nakłuwacz z ostrzem szlifowanym w trzech płaszczyznach, służy do bezbolesnego pobierania próbek krwi kapilarnej. Nakłuwacz jest dogodny dla osób prawo- i leworęcznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 11 poz. 2 nakłuwacza o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15

Pakiet 11, poz. 2

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 2 z pakietu 11 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16

Pakiet 14

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 pojemnika wykonanego z PP przeznaczonego na wycinki chirurgiczne, posiadającego deklarację CE IVD ze szczelnym zamknięciem, pokrywka zakręcana o poj. 250 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 poz. 3 pojemnika PP o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 17

Pakiet 14

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 pojemnika wykonanego z PP przeznaczonego na wycinki chirurgiczne, posiadającego deklarację CE IVD ze szczelnym zamknięciem, pokrywka na wcisk o poj. 366 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 poz. 3 pojemnika PP o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 18

Pakiet 14

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 pojemnika wykonanego z PP przeznaczonego na wycinki chirurgiczne, posiadającego deklarację CE IVD ze szczelnym zamknięciem, pokrywka zakręcana o poj. 200 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 poz. 3 pojemnika PP o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 19

Pakiet 14

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 pojemnika wykonanego z PP przeznaczonego na wycinki chirurgiczne, posiadającego deklarację CE IVD ze szczelnym zamknięciem, pokrywka na wcisk o poj. 520 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 poz. 4 pojemnika PP o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 20

Pakiet 14

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 pojemnika wykonanego z PP przeznaczonego na wycinki chirurgiczne, posiadającego deklarację CE IVD ze szczelnym zamknięciem, pokrywka na wcisk o poj. 2300 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 poz. 6 pojemnika PP o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 21

Pakiet 14

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 pojemnika wykonanego z PP przeznaczonego na wycinki chirurgiczne, posiadającego deklarację CE IVD ze szczelnym zamknięciem, pokrywką na wcisk o poj.2500 ml

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 poz. 6 pojemnika PP o powyższych parametrach Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 22

Pakiet 18

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 pojemnika z zakręcanym zamykaniem wypełnionym 10% roztworem formaliny o pojemności 30 ml

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 18 poz. 3 pojemnika chirurgicznego o powyższych parametrach Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.*

Pytanie 23

Pakiet 18

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 pojemnika z zakręcanym zamykaniem wypełnionym 10% roztworem formaliny o pojemności 60 ml

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.*

Pytanie 24

Dot. pakiet 8, poz.1

Czy Zamawiający oczekuje glukometru z automatycznym wyrzutnikiem pasków, informującego o niedostatecznej ilości próbki krwi i umożliwiającego dobranie brakującej ilości próbki krwi na pasek w ciągu 3 sekund co gwarantuje uzyskanie wiarygodnego pomiaru?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innego rodzaju testów paskowych wraz dostarczeniem glukometrów pod warunkiem spełniania niżej wymienionych zasad parametrów:*

- pasek z kapilarą zasysającą krew na czubku paska
- część aktywna, zasysająca krew, ma znajdować się poza glukometrem,
- paski do stosowania w placówkach służby zdrowia ważne po otwarciu fiolki przez 6 miesięcy
- czas pomiaru do 5 sekund,
- wykrywanie zbyt małej ilości krwi wraz z możliwością jej dołożenia, z uzyskaniem wiarygodnego pomiaru.
- możliwość wykonania testu kontrolnego, Płyny kontrolne na 3 POZIOMU: NISKI ,NORMALNY, WYSOKI, ważny po otwarciu każdej fiolki przez 6 miesięcy
- minimalny przedział pomiaru 10 – 600mg/dl.
- paski współdziałające z glukometrem wyposażonym w funkcję automatycznego wyrzutu zużytego paska
- uzyskanie wyniku z próbki krwi włosniczkowej, żyłnej, tętniczej i noworodkowej.
- poziom hematokrytu w zakresie 10-70%, ze względu na próbki krwi noworodkowej.
- Glukometr ma posiadać dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie RP.
- Niezbędna liczba glukometrów to 60 szt.
- Sygnalizacja HYPO,HYPER,KETON
- OP 50szt lub 2x 25 szt
- Możliwość wykonania ok 3000 pomiarów na jednym zestawie baterii pastylkowych.
- możliwość przechowywania pasków i płynów Kontrolnych 2-35°C

Pytanie nr 25

Dot. pakiet 9, poz.1

Czy Zamawiający dopuści wyceną kieliszków za op.= 80 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 5625 opakowań?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.*

Pytanie nr 26

Dot. pakiet 10, poz.1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie ile dokładnie mililitrów utrwalacza będzie wymagał? W tabeli podane jest 4500 ml, natomiast w informacji pod tabelą widnieje liczba 6000ml.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga 4500 ml i koryguje zapis w Pakiecie nr 10 poz. 1 nadając mu brzmienie: „dotyczy poz. nr 1: 4 500 ml utrwalacza cytologicznego konfekcjonowane w opakowaniach od 150 do 200 ml z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań”.

Pytanie nr 27

Dot. pakiet 11, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiego rodzaju ostrze ma posiadać nakłuwacz. Czy ma to być nakłuwacz o typie ostrza igła czy nożyk?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga nakłuwacza o typie ostrza nożyk.

Pytanie nr 28

Dot. pakiet 11, poz. 2

Czy Zamawiający oczekuje nakłuwacza igłowego 23G o głębokości nakłucia 2,00 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga nakłuwacza o rozmiarze 0,8 x 2mm o typie ostrza nożyk.

Pytanie nr 29

Dot. pakiet 21, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o informację jakiej wielkości opakowań kaczek i basenów wymaga albo prosimy o określenie łącznej ilości sztuk kaczek i basenów wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w Formularzu asortymentowo-cenowym – Pakiet nr 21 kolumna 3, jest: „op.”, winno być: „szt.”. Jednocześnie Zamawiający informuje że wymaga zaferowania w poz. 1 - 3000 szt. kaczek j. uż. tekturowych, w poz. 2 – 2 000 szt. basenów j. uż. tekturowych.

Pytanie nr 30

Dotyczy poz. 14 Formularza Asortymentowo Cenowego.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zgodę na zaferowanie igieł motylkowych do systemu próżniowego o rozmiarze igły 0,6 mm i długości drenu do 180 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na powyższe zapytanie, ponieważ nie został wskazany numer pakietu którego ono się tyczy.

Pytanie 31

Dotyczy SWZ część XII ustęp 4 punkt 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty pełnomocnictwa ogólnego, bez wskazania zamówienia publicznego, którego dotyczy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 32

Dotyczy SWZ część XXI ustęp 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie kryterium nr 2 oceny ofert. Czy Zamawiający przewiduje inne kryteria punktowe dla dostaw wynoszących 2 dni robocze i inne dla dostaw wynoszących 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca oferujący termin dostawy 2 dni otrzyma 40% , natomiast Wykonawca oferujący termin dostawy 3 dni otrzyma proporcjonalnie mniej % do oceny oferty , wg wzoru w SWZ - rozdział XXI OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAGI TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT

Pytanie 33

Dotyczy § 5 ust. 9 Projektu Umowy

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wysyłania faktur VAT w wersji pdf. na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 34

Dotyczy § 6 ust. 1 Projektu Umowy

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia towaru wraz z fakturą.

Uzasadnienie: W związku z tym, że oferowane przez naszą firmę produkty są dostarczane do Zamawiającego bezpośrednio z zagranicy, a faktury są generowane automatycznie, prosimy o umożliwienie dostarczenia faktur oddzielnie – w wersji pdf. za pośrednictwem e-maila albo pocztą.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 35

Dotyczy § 3 ust. 6 Projektu Umowy

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu sygnowania dokumentów numerami umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ

Jednocześnie Zamawiający koryguje odpowiedź do pytania nr 12 z informacji nr 1 z dnia 21.05.2021

było:

Pytanie nr 12

Dot. Pakietu nr 4 poz. 14

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga igieł motylkowych z krótkim drenem do 80 mm długości.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza – igły motylkowe z krótkim drenem do 80mm długości

Jest po korekcie:

Pytanie nr 12

Dot. Pakietu nr 4 poz. 14

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga igieł motylkowych z krótkim drenem do 80 mm długości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły motylkowe z krótkim drenem do 80mm długości

Zamawiający działając na podstawie art.286 ust.1 w treści SWZ wprowadza zmiany dotyczące terminu oraz składania ofert .

Zmiana treści SWZ: zapisy przyjmują brzmienie

XI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert tj. **do dnia 17.07.2021 r.**

XIV. TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami i oświadczeniami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw do dnia **18.06.2021 r. do godz. 08:00.**

XV. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.06.2021, o godzinie 08:10.**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

KIEROWNIK DZIAŁU
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
Romana Komora

Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska